
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/219/2013 

RADY GMINY W ŚWIERCZOWIE 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938), Rada Gminy w Świerczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 252.476,04 zł  

w tym: 

dochody bieżące 112.661,39 zł  

dochody majątkowe 139.814,65 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 319.201,04 zł  

w tym: 

wydatki bieżące 308.201,04 zł  

wydatki majątkowe 11.000,00 zł.  

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 66.725,00 zł  

w tym: 

wydatki bieżące 66.725,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu 13.057.662,31 zł  

z tego:  

Dochody bieżące 11.672.171,74 zł  

Dochody majątkowe 1.385.490,57 zł.  

2. Wydatki budżetu 15.705.125,57 zł  

z tego:  

Wydatki bieżące 12.156.457,21 zł  

Wydatki majątkowe 3.548.668,36 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2838



§ 4. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Gminy w Świerczowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wraz z załącznikami podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

mgr Wiesław Cieplik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2838



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/219/2013 

Rady Gminy w Świerczowie 

z dnia 10 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2838



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVII/219/2013 

Rady Gminy w Świerczowie 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2838



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVII/219/2013 

Rady Gminy w Świerczowie 

z dnia 10 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2838


		2013-12-18T14:52:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




